
DEPENDENCIA NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO EXT.

GERENTE Diana Carolina Molina Carvajal dmolina@fbscgr.gov.co 

Tulia Alejandra Perdomo Claros tperdomo@fbscgr.gov.co

Johan Arturo Suárez Gómez jsuarez@fbscgr.gov.co

ASESOR DE CONTROL INTERNO Cresconio Banquez Perna cbanquez@fbscgr.gov.co 1007

ASESORA ESTRATÉGICA Paola Silva Ordoñez psilva@fbscgr.gov.co

ASESORA GERENCIA Maria Angelica Ramos Ortega mramos@fbscgr.gov.co 

ASESOR JURIDICO Efrain Daniel Barros Segrera ebarros@fbscgr.gov.co  

ASESORA FINANCIERA Alba Merly Maranta Contreras amaranta@fbscgr.gov.co

GRUPO DE CONTROL INTERNO DE 

GESTIÓN
Diana Maria Moreno Urrego dmmoreno@fbscgr.gov.co

Camilo Jose Garcia Vasquez cgarcia@fbscgr.gov.co

Monica Beatriz Orozco Tello morozco@fbscgr.gov.co

Jairo Rico Bolivar  jrico@fbscgr.gov.co

Paul Ernesto Villero Alvis pvillero@fbscgr.gov.co

Judith Carmenza Hernandez Uribe jhernandez@fbscgr.gov.co

Alejandra Maria Rodriguez Salazar arodriguez@fbscgr.gov.co

Johana Catherine Carranza 

Barbosa
jcarranza@fbscgr.gov.co

Gloria Patricia Montoya Ruiz gmontoya@fbscgr.gov.co

Luz Dary Rodriguez Galvis lrodriguez@fbscgr.gov.co

Hansb Hernando Jimenez Barrion hjimenez@fbscgr.gov.co

Justin René Vargas Flórez  jrvargas@fbscgr.gov.co

Fanny Avellaneda Gonzalez favellaneda@fbscgr.gov.co

Lizette Paola Rosso Rodríguez lprosso@fbscgr.gov.co

Carlos Mario Barona Urzola cbarona@fbsacgr.gov.co 

Alex William Jojoa Fernández ajojoa@fbscgr.gov.co

Carlos Daniel Ortiz Ortiz cortiz@fbscgr.gov.co 

Jorge Andres Camacho Martinez jcamacho@fbscgr.gov.co

Luz Neyla Charry Torres lcharry@fbscgr.gov.co

Samia Lizette Abisambra Vesga sabisambra@fbscgr.gov.co

Dalmiro Enrique Calao Baron dcalao@fbscgr.gov.co 

Sixta de Socorro Gomez Berrio sgomez@fbscgr.gov.co

Karol Viviana Silva Cadena ksilva@fbscgr.gov.co

Victor Miguel Salcedo Alfonso vsalcedo@fbscgr.gov.co

Yamile Espejo yespejo@fbscgr.gov.co

Rafael Revuelta Mendoza rrevuelta@fbscgr.gov.co

Andres Felipe Cuervo Pizarro acurvo@fbscgr.gov.co

Harold Enrique Muñoz Quiroz hmunoz@fbscgr.gov.co

Luisa Fernanda Hernandez León lfhernandez@fbscgr.gov.co

Maria Ximena Martinez Palacios mmpalacio@fbscgr.gov.co

Myriam Sanchez Yosa msanchez@fbscgr.gov.co

José Alfredo Triana Ortiz jtriana@fbscgr.gov.co

Maria Angeliza Mendoza Guzman mmendoza@fbscgr.gov.co

Rosa Lucinda Perez rperez@fbscgr.gov.co

Yadit Yinet Castillo Baquero ycastillo@fbscgr.gov.co

GIMNASIO FBS Maria del Rocio Villamizar Robles rvillamizar@fbscgr.gov.co

Adriana Esmeralda Camejo Rios acamejo@fbscrg.gov.co

Diana Patricia Palacios Díaz dpalacios@fbscgr.gov.co

Gladys Marcela Liévano Gómez glievano@fbscgr.gov.co

Jorge Mario Escobar Villegas jescobar@fbscgr.gov.co

Helman Julian Escobar Martinez  hescobar@fbscgr.gov.co

Jose Ever Bayona Avendaño jbayona@fbscgr.gov.co

Flor de María Barajas Florez  fbarajas@fbscgr.gov.co

Nicolle Edith Lozano Cuaspa nlozano@fbscgr.gov.co

Heidy Jineth Poveda hpoveda@fbscgr.gov.co

Martha Lucia Velandia Romero mvelandia@fbscgr.gov.co

Ghysell Lorena McCormick 

Martinez
gmccormick@fbscgr.gov.co

Juan Miguel Gutierrez Zequeda jgutierrez@fbscgr.gov.co

GRUPO CENTRO MÉDICO Y ATENCIÓN 

INTEGRAL EN SALUD
57(601)3779892 centromedico@fbscgr.gov.co 2000

GRUPO DE GESTIÓN EDUCATIVA Y 

COLEGIO
57(601)6665380 colegio@fbscgr.gov.co

3000 3001 

3002

Efrain Daniel Barros Segrera ebarros@fbscgr.gov.co

Yesid Torrado ytorrado@fbscgr.gov.co

Ana Rocío Salcedo asalcedo@fbscgr.gov.co

Erika Andrea Ortiz Merchan eortiz@fbscgr.gov.co

Sebastián Alberto Baquero 

Castañeda
sbaquero@fbscgr.gov.co

Claudia Rocio Sanchez Romero crsanchez@fbscgr.gov.co

Juan Sebastian Pinilla Perez jpinilla@fbscgr.gov.co

Tulia Isabel Oviedo Martinez tioviedo@fbscgr.gov.co 

Mario Capdevilla nuñez mcapdevilla@fbscgr.gov.co

Rose Mary Oviedo Vega roviedo@fbscgr.gov.co

Luz Mary Gerena Gerena lgerena@fbscgr.gov.co 

Karla Julianny León Macías kleon@fbscgr.gov.co

Rosa Helena Calderon Rojas rcalderon@fbscgr.gov.co

Nohora Alexandra Arias Ávila narias@fbscgr.gov.co

David Andres Mora Vargas dmora@fbscgr.gov.co

Diana Mayerli León Castro dleon@fbscgr.gov.co

Doris Prieto Mariño dprieto@fbscgr.gov.co 

Jhon Jairo Chaves Jimenez jchaves@fbscgr.gov.co

Angie Krislayne Vergara Rivera avergara@fbscgr.gov.co

Alexandra Marcela Tirado Prieto amprieto@fbscgr.gov.co

Juan Sebastias Sosa Silva jsosa@fbscgr.gov.co

Marialejandra Suaréz Pinedo msuarez@fbscgr.gov.co

Fabio Alonso Peña Fonseca fpena@fbscgr.gov.co 

Carlos Eduardo Espeleta Luna cespeleta@fbscgr.gov.co

William Hernan Corso Correa wcorso@fbscgr.gov.co

Dennis Alexandra Rico Carrión dcarrion@fbscgr.gov.co

Alba Yohandris Angulo Salazar aangulo@fbscgr.gov.co
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Sonia Esperanza Miranda Penagos smiranda@fbscgr.gov.co

Leidy Johana Díaz Muñoz ljdiaz@fbscgr.gov.co

Helen Juliana Herrera Sarmiento hherrera@fbscgr.gov.co

Lida Andrea Rubiano Ramos arubiano@fbscgr.gov.co

Juan Diego Orrego  jorrego@fbscgr.gov.co

Olga Marcela Amaya Garcia oamaya@fbscgr.gov.co

Jose Germán Macias Bustos jmacias@fbscgr.gov.co

David Melo Quiroga dmelo@fbscgr.gov.co

Fredy Leonardo Posada Macías fposada@fbscgr.gov.co

Silvia Deyanira Rodriguez srodriguez@fbscgr.gov.co

Jesica Andrea Burgos Quiroga jburgos@fbscgr.gov.co

Luz Mery Casiano León lcasiano@fbscgr.gov.co
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